1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20241117995

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 18/11/2024

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00156

1.520,00  (um mil e quinhentos e vinte reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2024CT00062 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 1.520,00

1.520,00 1.520,00

001

Quantidade Preço Total

00006803-9

Valor Unitário000000001,000

Item 00001Unid. Forn.Sequência

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20240749951

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/11/2024

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00157

16.613,84  (dezesseis mil e seiscentos e treze reais e oitenta e quatro centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2024CT00063 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 16.613,84

16.613,84 16.613,84

001

Quantidade Preço Total

00610638-2

Valor Unitário000000001,000

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20240749951

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/11/2024

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00158

4.459,92  (quatro mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2024CT00064 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 4.459,92

4.459,92 4.459,92

001

Quantidade Preço Total

00453002-0

Valor Unitário000000001,000

Item 00001Unid.

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20241217141

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 19/11/2024

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00159

32.800,00  (trinta e dois mil e oitocentos reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2024CT00065 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 32.800,00

164,00 32.800,00

001

Quantidade Preço Total

00180836-2

Valor Unitário000000200,000

Item 00246Unid. Forn.Sequência

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20241166882

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 22NOV2024

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00164

44.500,00  (quarenta e quatro mil e quinhentos reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2024CT00073 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 44.500,00

44.500,00 44.500,00

001

Quantidade Preço Total

00012674-8

Valor Unitário000000001,000

Item 00001Unid. Forn.Sequência

[...]

1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20240992166

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 25NOV2024

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00169

396,00  (trezentos e noventa e seis reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2024CT00081 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 396,00

13,20 396,00

001

Quantidade Preço Total

00606273-3

Valor Unitário000000030,000

Item 00001Unid. Forn.Sequência

Descrição